H87/Pieza 32101600 7.000 $ 24.14 $ 168.97DHT11 Sensor de Temperatura y Humedad KY-015
Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 7.000 $ 18.10 $ 126.72Protoboard 400 Puntos Blanco
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 1,116.38
+ IVA (16%): $ 178.62

TOTAL: $ 1,295.00

Mil doscientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Condiciones de pago:

Pago en una sola exhibicion

Fecha de Certificación: 2025-09-28T20:46:11

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT